РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

49-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

28.07.2016  № 852

О даче согласия на прием нежилых зданий из

государственной собственности Республики Крым

в муниципальную собственность муниципального

образования городской округ Симферополь

Республики Крым

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

Постановлением Совета министров Республики Крым от 11.11.2014 № 438

«Об утверждении Порядка отчуждения имущества, находящегося в

государственной собственности Республики Крым и закрепленного за

государственными унитарными предприятиями и государственными

учреждениями Республики Крым на праве хозяйственного ведения и

оперативного управления», Уставом муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым, решением 15-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва от 13.03.2015 № 216 «Об

утверждении Положения о порядке управления и распоряжения

имуществом муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым» (с изменениями), Симферопольский городской совет

Республики Крым

РЕШИЛ:

  1. Дать согласие на прием нежилых зданий из государственной

собственности Республики Крым в муниципальную собственность

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым согласно приложению к настоящему решению.

          2. Принять в муниципальную собственность муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым нежилые

здания, указанные в пункте 1 настоящего решения по акту приема-

передачи в установленном порядке.

 3. Администрации города Симферополя Республики Крым

осуществить мероприятия по выполнению пункта 2 настоящего решения.

  4. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета.

  5.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный комитет

по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и

экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                            В. Н. Агеев

Приложение

к решению 49-й сессии

Симферопольского городского совета

от 28.07.2016 № 852

ПЕРЕЧЕНЬ

нежилых зданий, подлежащих приему из государственной собственности Республики Крым

в муниципальную собственность  муниципального образования  городской округ

Симферополь Республики Крым

№

п/п
Наименование РНИРК

Дата

РНИРК

Кадастровый

номер

Дата кад.

номера

Площадь,

кв. м.

Площадь

основани

я, кв. м.

Протяжен

ность, м
Литер Адрес

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
основное

(гараж)
П12022015713 28.12.2015     33,20     Б

Республика Крым,

г. Симферополь,

пер.

Производственный,

8а

2 пристройка П12022015712 28.12.2015     153,00     Б1

Республика Крым,

г. Симферополь,

пер.

Производственный,

8а

3

основное

(администрати

вное здание)

П12022015711 28.12.2015     41,00     А

Республика Крым,

г. Симферополь,

пер.

Производственный,

8а

4 летний душ П12022015710 28.12.2015       1,30   Г

Республика Крым,

г. Симферополь,

пер.

Производственный,

8а

5 навес П12022015709 28.12.2015       14,20   В

Республика Крым,

г. Симферополь, пер.

Производственный,

8а

6 Туалет П12022016874 24.03.2016       9,90   Э

Республика Крым,

г. Симферополь, пер.

Производственный,

8а

7 АЗС П12022016873 24.03.2016     9,60     И, п/И, и

Республика Крым,

г. Симферополь, пер.

Производственный,

8а

8 Мастерская П12022016872 24.03.2016     83,20     Л

Республика Крым,

г. Симферополь,

пер.

Производственный,

8а

9 Кузня П12022016871 24.03.2016     35,10     З

Республика Крым,

г. Симферополь,

пер.

Производственный,

8а

10
Подпорная

стена
П12022016870 24.03.2016     23,00     16

Республика Крым,

г. Симферополь,

пер.

Производственный,

8а

11 Бокс П12022016869 24.03.2016     466,70
П, п,

под/П

Республика Крым,

г. Симферополь,

пер.

Производственный,

8а

12 Боксы П12022016868 24.03.2016     684,10     Ж

Республика Крым,

г. Симферополь,

пер.

Производственный,

8а

13
Очистные

сооружения
П12022016867 24.03.2016     47,00     17

Республика Крым,

г. Симферополь,

пер.

Производственный,

8а

14 Мастерская П12022016866 24.03.2016     38,60     М

Республика Крым,

г. Симферополь,

пер.

Производственный,

8а

15

Площадка

очистных

сооружений

П12022016865 24.03.2016     17,00     18

Республика Крым,

г. Симферополь,

пер.

Производственный,

8а

16 Склад ГСМ П12022016864 24.03.2016     30,30     Р

Республика Крым,

г. Симферополь,

пер.

Производственный,

8а

17 Мастерская П12022016863 24.03.2016     114,10     Н

Республика Крым,

г. Симферополь,

пер.

Производственный,

8а

18 Боксы П12022016862 24.03.2016     191,50     Г, Г1, г, г1

Республика Крым,

г. Симферополь,

пер.

Производственный,

8а

19 Цех П12022016861 24.03.2016       61,00   4

Республика Крым,

г. Симферополь,

пер.

Производственный,

8а

20
Подпорная

стена
П12022016860 24.03.2016     23,00     12

Республика Крым,

г. Симферополь,

пер.

Производственный,

8а

21 Склад П12022016859 24.03.2016     636,30     К, К1

Республика Крым,

г. Симферополь,

пер.

Производственный,

8а

22 АБК П12022016858 24.03.2016     326,50     Х, х

Республика Крым,

г. Симферополь,

пер.

Производственный,

8а

23 Строение П12022016857 24.03.2016     9,60     Ч

Республика Крым, г.

Симферополь, пер.

Производственный,

8а

24 Боксы П12022016856 24.03.2016     200,60     Д

Республика Крым, г.

Симферополь, пер.

Производственный,

8а

25
Подпорная

стена
П12022016855 24.03.2016     20,00     14

Республика Крым,

г. Симферополь,

пер.

Производственный,

8а

26 Гараж П12022016854 24.03.2016     122,60     С

Республика Крым,

г. Симферополь,

пер.

Производственный,

8а

27
Подпорная

стена
П12022016853 24.03.2016     14,00     13

Республика Крым,

г. Симферополь, пер.

Производственный,

8а

28 Забор П12022016852 24.03.2016     9,00     10

Республика Крым,

г. Симферополь,

пер.

Производственный,

8а

29 Склад-цех П12022016851 24.03.2016     197,70
В, В1, в,

в1

Республика Крым,

г. Симферополь,

пер.

Производственный,

8а

30 Гараж П12022016850 24.03.2016     62,10     Т

Республика Крым,

г. Симферополь,

пер.

Производственный,

8а

31 Склад П12022016849 24.03.2016     38,30     Б, Б1

Республика Крым,

г. Симферополь,

пер.

Производственный,

8а

32 Мощение П12022016848 24.03.2016     10684,00     І

Республика Крым,

г. Симферополь,

пер.

Производственный,

8а

33 Мойка П12022016847 24.03.2016     139,00     О, О1

Республика Крым,

г. Симферополь,

пер.

Производственный,

8а

34 Насосная П12022016846 24.03.2016       7,10   Щ

Республика Крым,

г. Симферополь,

пер.

Производственный,

8а

35 Диспетчерская П12022016845 24.03.2016     80,90     А, А1

Республика Крым,

г. Симферополь,

пер.

Производственный,

8а

36 Гараж П12022016844 24.03.2016     44,00     У

Республика Крым,

г. Симферополь,

пер.

Производственный,

8а

37 Туалет П12022016843 24.03.2016       8,90   Ш

Республика Крым,

г. Симферополь,

пер.

Производственный,

8а

38 Котельная П12022016842 24.03.2016     84,20     Ф

Республика Крым,

г. Симферополь,

пер.

Производственный,

8а

39 Забор П12022016841 24.03.2016     45,00     11

Республика Крым,

г. Симферополь,

пер.

Производственный,

8а

40 Цех П12022016840 24.03.2016     61,90     Е

Республика Крым,

г. Симферополь,

пер.

Производственный,

8а

Заместитель председателя Симферопольского городского совета                                                          А. Г. Мальцев

Начальник департамента муниципального

имущества Администрации города

Симферополя Республики Крым                                                                                                        Н. В. Баранова